
HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

                         CANOHÈS <> TOULOUGES <> PERPIGNAN <> BOMPAS <> TORREILLES

LIGNE
4

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »
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TORREILLES BOMPAS PERPIGNAN

TOULOUGESCANOHÈS

21 26

Torreilles Plage >> 22 min >> Bompas - Salanque >> 28 min >> Gare TGV >> 16 min >> Toulouges > 
> 20 min >> Canohès - Caratg

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

LIGNE
4 4 12

4 4
Torreilles Plage - - 13:41 - 14:46 - - - - 16:21 - - - 17:06 - - - 18:54

Torreilles - - 13:49 - 14:54 - - - - 16:29 - - - 17:14 - - - 19:02
Bompas - Salanque 13:08 13:35 14:03 14:38 15:08 15:43 16:13 - - 16:43 16:58 17:13 - 17:28 17:54 18:14 18:49 19:15
Centre Commercial 13:12 13:39 14:07 14:42 15:12 15:47 16:17 - - 16:47 17:02 17:17 - 17:32 17:57 18:17 18:52 19:18

Parc des Expositions 13:18 13:45 14:13 14:48 15:18 15:53 16:23 - - 16:53 17:08 17:23 - 17:38 18:03 18:23 18:58 19:24
Coquelicots 13:22 13:49 14:17 14:52 15:22 15:57 16:27 - - 16:57 17:12 17:27 - 17:42 18:07 18:27 19:02 19:28

Vauban 13:28 13:55 14:23 14:58 15:28 16:03 16:33 - - 17:03 17:18 17:33 - 17:48 18:13 18:33 19:08 19:33
Catalogne (Brasserie) 13:30 13:57 14:25 15:00 15:30 16:05 16:35 16:45 17:00 17:05 17:20 17:35 17:45 17:50 18:15 18:35 19:10 19:35

Catalogne (Jeantet Violet) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gare TGV 13:36 14:03 14:31 15:06 15:36 16:11 16:41 - 17:06 17:11 17:26 17:41 - 17:56 18:21 18:41 19:15 19:40

Panchot 13:39 14:06 14:34 15:09 15:40 16:17 16:47 - 17:13 17:18 17:32 17:47 - 18:02 18:26 18:44 19:18 19:43
Route de Thuir 13:43 14:10 14:38 15:13 15:44 16:21 16:51 - 17:18 17:22 17:36 17:51 - 18:06 18:29 18:47 19:21 19:46

Formation - - - - - - 16:55 - - 17:26 - 17:55 - - - - - -
Mas Puig-Sec - - - - - - 17:03 - - - - 18:03 - - - 18:53 - -

Toulouges 13:48 14:15 14:44 15:19 15:50 16:28 17:10 17:00 17:25 17:35 17:43 18:09 18:00 18:13 18:35 18:57 19:26 19:51
Collège Mitterand 13:53 14:20 14:49 15:24 15:56 16:34 17:17 - 17:32 17:42 17:50 18:15 - 18:19 18:41 19:03 19:31 19:56

Canohès 14:01 14:28 14:57 15:32 16:05 16:43 17:26 17:08 17:41 17:51 17:59 18:24 18:08 18:28 18:50 19:11 19:39 20:04
Caratg - - - - - - - 17:17 - - - 18:30 18:14 - - 19:17 - -

Torreilles Plage 6:33 - - - - - 7:37 - - - - 9:15 - - - - - 12:16
Torreilles 6:43 - - - - - 7:47 - - - - 9:25 - - - - - 12:24

Bompas - Salanque 6:54 6:56 6:56 7:11 7:28 7:43 7:56 7:58 8:13 8:27 8:58 9:38 10:08 10:38 11:13 11:48 12:13 12:38
Centre Commercial 7:00 7:01 7:01 7:16 7:32 7:47 8:00 8:02 8:17 8:31 9:01 9:41 10:12 10:42 11:17 11:52 12:17 12:42

Parc des Expositions - 7:08 7:08 7:23 7:38 7:53 - 8:08 8:23 8:37 9:07 9:47 10:18 10:48 11:23 11:58 12:23 12:48
Coquelicots - 7:12 7:12 7:27 7:42 7:57 - 8:12 8:27 8:41 9:11 9:51 10:22 10:52 11:27 12:02 12:27 12:52

Vauban - 7:18 7:18 7:33 7:48 8:03 - 8:18 8:33 8:47 9:17 9:57 10:28 10:58 11:33 12:08 12:33 12:58
Catalogne (Brasserie) - 7:20 7:20 7:35 7:50 8:05 - 8:20 8:35 8:49 9:19 9:59 10:30 11:00 11:35 12:10 12:35 13:00

Catalogne (Jeantet Violet) 7:20 - - - - - 8:20 - - - - - - - - - - -
Gare TGV - 7:26 7:26 7:41 7:56 8:10 - 8:26 8:42 8:56 9:26 10:06 10:37 11:07 11:42 12:17 12:40 13:06

Panchot - 7:31 7:31 7:46 8:02 8:15 - 8:31 8:46 8:59 9:29 10:09 10:40 11:10 11:45 12:21 12:44 13:09
Route de Thuir - 7:35 7:35 7:50 8:06 8:19 - 8:35 8:49 9:02 9:32 10:12 10:43 11:13 11:48 12:25 12:47 13:12

Formation - 7:39 7:39 7:54 - 8:23 - - - - - - - - - - - 13:16
Mas Puig-Sec - - - 8:02 - - - - - - - - - - - - 12:53 -

Toulouges - 7:47 - 8:06 8:12 8:30 - 8:41 8:55 9:08 9:38 10:18 10:49 11:19 11:54 12:31 12:59 13:24
Collège Mitterand - 7:53 - 8:12 8:18 8:35 - 8:46 9:00 9:13 9:43 10:23 10:54 11:24 11:59 12:36 13:04 13:29

Canohès - 8:01 - 8:20 8:26 8:43 - 8:54 9:08 9:21 9:51 10:31 11:02 11:32 12:07 12:44 13:12 13:37
Caratg - - - - - - - - - - - - - - - - 13:18 -
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 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Canohès - Caratg >> 17 min >> Toulouges >> 16 min >> Gare TGV >> 30 min >> Bompas - Salanque > 
> 18 min >> Torreilles Plage

Caratg - 6:49 - - - - - 8:14 - - - - - - - - - - -

Canohès 6:41 - 6:57 7:05 7:27 7:39 8:05 - 8:16 8:55 9:31 10:06 10:41 11:12 11:40 - 11:57 12:27 13:00

Collège Mitterand 6:49 - 7:06 7:14 7:36 7:48 8:14 - 8:25 9:03 9:38 10:13 10:48 11:19 11:47 - 12:04 12:34 13:08

Toulouges 6:55 7:01 7:12 7:20 7:42 7:54 8:20 8:26 8:31 9:08 9:43 10:18 10:53 11:24 11:52 - 12:09 12:39 13:13

Mas Puig-Sec 6:57 - - - - - - - - - - - - - - - - 12:41 -

Formation 7:03 - - 7:25 - 7:59 - - - - - - - - - - 12:13 - -

Route de Thuir 7:09 - 7:19 7:32 7:49 8:05 8:27 - 8:38 9:14 9:49 10:24 10:59 11:30 11:58 - 12:19 12:49 13:19

Panchot 7:12 - 7:22 7:36 7:52 8:08 8:30 - 8:41 9:17 9:52 10:27 11:02 11:33 12:01 - 12:22 12:52 13:22

Gare TGV 7:17 - 7:27 7:42 7:57 8:12 8:35 - 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:37 12:06 - 12:26 12:56 13:26

Catalogne (Jeantet Violet) - 7:20 - - - - - 8:45 - - - - - - - 12:35 - - -

Catalogne (Point Chaud) 7:25 - 7:35 7:50 8:05 8:20 8:44 - 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:45 12:15 - 12:35 13:05 13:35

Castillet 7:28 - 7:38 7:53 8:08 8:23 8:47 - 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:48 12:18 - 12:38 13:08 13:38

Coquelicots 7:34 - 7:44 7:58 8:13 8:28 8:52 - 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:53 12:24 - 12:43 13:13 13:43

Parc des Expositions 7:38 - 7:48 8:02 8:17 8:32 8:56 - 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 11:57 12:28 - 12:47 13:17 13:47

Centre Commercial 7:43 - 7:53 8:07 8:22 8:37 9:01 - 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:02 12:33 12:56 12:52 13:22 13:52

Bompas - Salanque 7:46 - 7:56 8:10 8:25 8:45 9:04 - 9:15 9:50 10:25 11:00 11:40 12:05 12:36 12:59 13:00 13:25 14:00

Torreilles - - - - - 8:55 - - - - - - 11:50 - - 13:09 13:10 - 14:10

Torreilles Plage - - - - - 9:04 - - - - - - 11:59 - - 13:17 13:18 - 14:18

4 4 12

Caratg 13:30 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Canohès - 14:11 14:41 15:07 15:35 15:50 - 16:00 16:18 16:41 16:49 - 17:00 17:38 17:53 - 18:38 19:05

Collège Mitterand 13:42 14:19 14:49 15:15 15:43 15:58 - 16:08 16:26 16:49 16:57 - 17:08 17:46 18:01 - 18:46 19:13

Toulouges 13:47 14:24 14:54 15:20 15:48 16:03 - 16:13 16:31 16:54 17:02 - 17:13 17:51 18:06 - 18:51 19:17

Mas Puig-Sec - - - - - - - 16:16 - - - - 17:17 - - - - -

Formation - - - - - - - - 16:35 - 17:06 - - - 18:10 - - -

Route de Thuir 13:53 14:30 15:00 15:26 15:54 16:09 - 16:24 16:43 17:00 17:14 - 17:26 17:57 18:18 - 18:57 19:22

Panchot 13:56 14:33 15:03 15:29 15:57 16:12 - 16:28 16:47 17:04 17:19 - 17:31 18:01 18:21 - 19:00 19:25

Gare TGV 14:00 14:37 15:07 15:33 16:02 16:17 - 16:33 16:52 17:09 17:25 - 17:37 18:07 18:27 - 19:03 19:28

Catalogne (Jeantet Violet) - - - - - - 16:30 - - - - 17:35 - - - 18:35 - -

Catalogne (Point Chaud) 14:08 14:45 15:15 15:42 16:10 16:25 - 16:41 17:05 17:20 17:35 - 17:47 18:15 18:35 - 19:10 19:35

Castillet 14:11 14:48 15:18 15:45 16:14 16:29 - 16:45 17:09 17:24 17:39 - 17:51 18:19 18:38 - 19:13 19:38

Coquelicots 14:16 14:53 15:23 15:50 16:19 16:35 - 16:51 17:15 17:30 17:45 - 17:57 18:24 18:43 - 19:18 19:42

Parc des Expositions 14:20 14:57 15:27 15:54 16:23 16:39 - 16:55 17:19 17:34 17:49 - 18:01 18:28 18:47 - 19:22 19:46

Centre Commercial 14:25 15:02 15:32 15:59 16:28 16:44 16:51 17:00 17:24 17:39 17:54 17:56 18:06 18:33 18:52 18:56 19:27 19:51

Bompas - Salanque 14:28 15:05 15:40 16:02 16:31 16:47 16:54 17:03 17:27 17:42 17:57 17:59 18:14 18:36 18:55 18:59 19:30 19:59

Torreilles - - 15:50 - - - 17:04 - - - - 18:09 18:24 - - 19:09 - 20:09

Torreilles Plage - - 15:58 - - - 17:14 - - - - 18:19 18:34 - - 19:17 - 20:16
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Horaires valables uniquement les mercredisLes communes de Torreilles, Toulouges et Canohès sont desservies du lundi au vendredi en période scolaire de 7h à 19h  

en Transport Sur Réservation. Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  
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Torreilles Plage  >> 19 min >>  Bompas - Salanque  >> 26min >>  Gare TGV  >> 14 min > 

>  Toulouges  >> 18min >>  Canohès - Caratg

 Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires - Hors jours fériés

Torreilles Plage 6:40 - - - - - - 7:44 - - 9:18 - - - - - 12:19 - - 13:44 - 14:47 - - 16:22 - 17:28 - - 18:53

Torreilles 6:48 - - - - - - 7:52 - - 9:26 - - - - - 12:27 - - 13:52 - 14:55 - - 16:30 - 17:36 - - 19:01

Bompas - Salanque 6:58 7:00 7:14 7:30 7:45 7:58 8:15 8:01 8:31 9:07 9:39 10:10 10:40 11:15 11:50 12:15 12:40 13:10 13:40 14:05 14:39 15:08 15:43 16:13 16:43 17:13 17:49 18:14 18:45 19:15

Centre Commercial 7:03 7:03 7:17 7:33 7:48 8:01 8:18 8:05 8:34 9:10 9:42 10:13 10:43 11:18 11:53 12:18 12:43 13:13 13:43 14:08 14:42 15:11 15:46 16:16 16:46 17:16 17:52 18:17 18:48 19:18

Parc des Expositions - 7:08 7:22 7:38 7:53 8:06 8:23 - 8:39 9:15 9:47 10:18 10:48 11:23 11:58 12:23 12:48 13:18 13:48 14:13 14:47 15:17 15:53 16:22 16:52 17:22 17:57 18:22 18:53 19:23

Coquelicots - 7:11 7:25 7:41 7:56 8:09 8:26 - 8:42 9:19 9:51 10:21 10:51 11:26 12:01 12:26 12:51 13:21 13:51 14:16 14:50 15:20 15:56 16:25 16:55 17:25 18:01 18:26 18:56 19:26

Vauban - 7:17 7:31 7:48 8:03 8:16 8:33 - 8:48 9:25 9:57 10:27 10:57 11:32 12:07 12:32 12:57 13:27 13:57 14:22 14:57 15:27 16:02 16:32 17:03 17:33 18:08 18:33 19:03 19:33

Catalogne (Brasserie) - 7:19 7:33 7:50 8:05 8:18 8:35 - 8:50 9:27 10:00 10:30 11:00 11:35 12:10 12:35 13:00 13:30 14:00 14:25 15:00 15:30 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:35 19:05 19:35

Catalogne (Jeantet Violet) 7:20 - - - - - - 8:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gare TGV - 7:25 7:39 7:56 8:11 8:24 8:41 - 8:56 9:33 10:06 10:36 11:07 11:42 12:16 12:41 13:06 13:37 14:06 14:31 15:07 15:37 16:12 16:42 17:12 17:42 18:17 18:41 19:11 19:41

Panchot - 7:28 7:42 7:59 8:14 8:27 8:44 - 8:59 9:36 10:09 10:39 11:10 11:45 12:19 12:44 13:09 13:40 14:09 14:34 15:10 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 18:44 19:14 19:44

Route de Thuir - 7:31 7:45 8:02 8:17 8:31 8:48 - 9:02 9:39 10:12 10:42 11:13 11:48 12:23 12:47 13:12 13:43 14:12 14:37 15:13 15:43 16:19 16:49 17:19 17:48 18:22 18:46 19:16 19:46

Formation - 7:35 7:48 - 8:20 - - - - - - - - - - - 13:15 - - - - - - 16:52 17:23 17:51 - - - -

Mas Puig-Sec - - 7:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:53 - -

Toulouges - 7:42 7:58 8:08 8:27 8:37 8:54 - 9:07 9:44 10:17 10:47 11:18 11:53 12:29 12:52 13:22 13:48 14:17 14:42 15:18 15:49 16:25 16:59 17:30 17:58 18:28 18:56 19:22 19:52

Collège Mitterand - 7:47 8:03 8:13 8:32 8:42 8:59 - 9:12 9:49 10:22 10:52 11:23 11:58 12:34 12:57 13:27 13:53 14:22 14:47 15:23 15:54 16:30 17:05 17:36 18:03 18:33 19:01 19:27 19:57

Canohès - 7:56 8:11 8:21 8:40 8:50 9:07 - 9:20 9:57 10:30 11:00 11:31 12:06 12:42 13:05 13:35 14:00 14:30 14:55 15:30 16:01 16:38 17:13 17:44 18:11 18:41 19:09 19:35 20:05

Caratg - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:13 - -
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Canohès - Caratg  >> 17 min >>  Toulouges  >> 15 min >>  Gare TGV  >>28 min > 
>  Bompas - Salanque  >> 18 min >>  Torreilles Plage

Les communes de Torreilles, Toulouges et Canohès sont desservies du lundi au vendredi en période de vacances scolaires de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Caratg 6:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Canohès - 7:01 7:12 7:30 7:42 8:03 8:19 9:01 9:32 10:07 10:40 11:12 11:40 11:57 12:28 13:01 13:31 14:10 14:40 15:06 15:35 - 15:57 16:26 16:51 - 17:35 17:58 - 18:32 19:03

Collège Mitterand 6:53 7:08 7:20 7:38 7:50 8:11 8:27 9:09 9:40 10:15 10:48 11:19 11:47 12:04 12:35 13:08 13:38 14:18 14:48 15:13 15:42 - 16:04 16:33 16:58 - 17:42 18:05 - 18:39 19:10

Toulouges 6:58 7:13 7:25 7:43 7:55 8:17 8:33 9:14 9:45 10:20 10:53 11:24 11:52 12:09 12:40 13:13 13:43 14:23 14:53 15:18 15:47 - 16:09 16:38 17:03 - 17:47 18:10 - 18:44 19:15

Mas Puig-Sec 7:00 - - - - - - - - - - - - - 12:42 - - - - - - - 16:11 - 17:05 - - - - - -

Formation 7:05 - 7:29 - 8:00 - - - - - - - - 12:13 - - - - - - - - - 16:42 17:11 - - 18:14 - - -

Route de Thuir 7:10 7:20 7:35 7:50 8:05 8:24 8:39 9:20 9:51 10:26 10:59 11:30 11:59 12:19 12:49 13:19 13:49 14:29 14:59 15:24 15:53 - 16:18 16:48 17:18 - 17:53 18:19 - 18:50 19:21

Panchot 7:14 7:24 7:39 7:54 8:09 8:28 8:43 9:23 9:54 10:30 11:03 11:34 12:03 12:23 12:53 13:23 13:53 14:33 15:03 15:28 15:57 - 16:22 16:52 17:22 - 17:57 18:23 - 18:54 19:25

Gare TGV 7:18 7:28 7:43 7:58 8:13 8:32 8:47 9:27 9:58 10:34 11:07 11:37 12:07 12:27 12:57 13:27 13:57 14:37 15:07 15:32 16:02 - 16:27 16:57 17:27 - 18:02 18:27 - 18:57 19:28

Catalogne (Jeantet Violet) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:30 - - - 17:35 - - 18:35 - -

Catalogne (Point Chaud) 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 8:55 9:35 10:06 10:42 11:15 11:45 12:15 12:35 13:05 13:35 14:05 14:45 15:15 15:40 16:10 - 16:35 17:05 17:35 - 18:10 18:35 - 19:05 19:35

Castillet 7:28 7:38 7:53 8:08 8:23 8:43 8:58 9:38 10:09 10:46 11:19 11:49 12:18 12:38 13:08 13:38 14:09 14:49 15:19 15:44 16:14 - 16:39 17:09 17:39 - 18:14 18:38 - 19:08 19:38

Coquelicots 7:31 7:41 7:56 8:11 8:26 8:46 9:01 9:42 10:13 10:49 11:22 11:52 12:21 12:41 13:12 13:42 14:12 14:52 15:22 15:47 16:17 - 16:42 17:12 17:42 - 18:18 18:42 - 19:12 19:41

Parc des Expositions 7:34 7:44 7:59 8:14 8:29 8:49 9:04 9:44 10:15 10:52 11:25 11:55 12:24 12:44 13:15 13:45 14:15 14:55 15:25 15:50 16:20 - 16:45 17:15 17:45 - 18:21 18:45 - 19:15 19:44

Centre Commercial 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:55 9:10 9:50 10:21 10:58 11:31 12:01 12:30 12:50 13:21 13:50 14:20 15:00 15:31 15:56 16:26 16:46 16:51 17:21 17:51 17:50 18:26 18:50 18:50 19:20 19:49

Bompas - Salanque 7:45 7:55 8:10 8:26 8:42 8:59 9:14 9:54 10:25 11:02 11:39 12:05 12:34 12:58 13:25 13:58 14:24 15:05 15:38 16:00 16:34 16:49 16:56 17:26 17:59 17:53 18:31 18:55 18:53 19:25 19:57

Torreilles - - - - 8:50 - - - - - 11:47 - - 13:06 - 14:06 - - 15:46 - 16:42 16:58 - - 18:07 18:02 - - 19:02 - 20:05

Torreilles Plage - - - - 8:59 - - - - - 11:57 - - 13:15 - 14:15 - - 15:56 - 16:51 17:07 - - 18:17 18:12 - - 19:11 - 20:14
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 Samedis - Hors jours fériés

Les communes de Torreilles, Toulouges et Canohès sont desservies les samedis de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Torreilles Plage - - 8:18 - - - 10:14 - - - 12:16 - - - 14:17 - - - 16:19 - - - 18:28 -

Torreilles - - 8:26 - - - 10:24 - - - 12:24 - - - 14:25 - - - 16:27 - - - 18:36 -

Bompas - Salanque 7:01 8:04 8:39 9:05 9:36 10:07 10:37 11:08 11:37 12:08 12:37 13:07 13:38 14:07 14:38 15:09 15:38 16:08 16:40 17:16 17:47 18:19 18:49 19:20

Centre Commercial 7:04 8:07 8:42 9:08 9:39 10:10 10:40 11:11 11:40 12:11 12:40 13:10 13:41 14:10 14:41 15:12 15:41 16:11 16:43 17:19 17:50 18:22 18:52 19:23

Parc des Expositions 7:09 8:12 8:47 9:13 9:44 10:15 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 13:15 13:46 14:15 14:46 15:18 15:48 16:17 16:49 17:24 17:55 18:27 18:57 19:28

Coquelicots 7:12 8:15 8:50 9:17 9:48 10:18 10:48 11:19 11:48 12:19 12:48 13:18 13:49 14:18 14:49 15:21 15:51 16:20 16:52 17:27 17:59 18:31 19:00 19:31

Vauban 7:18 8:22 8:56 9:23 9:54 10:24 10:54 11:25 11:54 12:25 12:54 13:24 13:55 14:24 14:56 15:28 15:57 16:27 17:00 17:35 18:06 18:38 19:07 19:38

Catalogne (Brasserie) 7:20 8:24 8:58 9:25 9:57 10:27 10:57 11:28 11:57 12:28 12:57 13:27 13:58 14:27 14:59 15:31 16:00 16:30 17:02 17:37 18:08 18:40 19:09 19:40

Gare TGV 7:26 8:30 9:04 9:31 10:03 10:33 11:04 11:35 12:04 12:34 13:03 13:34 14:04 14:33 15:06 15:38 16:07 16:37 17:09 17:44 18:15 18:46 19:15 19:46

Panchot 7:29 8:33 9:07 9:34 10:06 10:36 11:07 11:38 12:07 12:37 13:06 13:37 14:07 14:36 15:09 15:41 16:10 16:40 17:12 17:47 18:18 18:49 19:18 19:49

Route de Thuir 7:32 8:37 9:10 9:37 10:09 10:39 11:10 11:41 12:10 12:40 13:09 13:40 14:10 14:39 15:12 15:44 16:14 16:44 17:16 17:50 18:20 18:51 19:20 19:51

Formation - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Toulouges 7:38 8:43 9:15 9:42 10:14 10:44 11:15 11:46 12:16 12:45 13:14 13:45 14:15 14:44 15:17 15:50 16:20 16:50 17:23 17:56 18:26 18:57 19:26 19:57

Collège Mitterand 7:43 8:48 9:20 9:47 10:19 10:49 11:20 11:51 12:21 12:50 13:19 13:50 14:20 14:49 15:22 15:55 16:25 16:56 17:29 18:01 18:31 19:02 19:31 20:02

Canohès 7:52 8:56 9:28 9:55 10:27 10:57 11:28 11:59 12:29 12:58 13:27 13:57 14:28 14:57 15:29 16:02 16:33 17:04 17:37 18:09 18:39 19:10 19:39 20:09

Canohès 6:46 8:00 8:35 9:04 9:36 10:03 10:35 11:05 11:36 12:07 12:37 13:06 13:35 14:05 14:36 15:05 15:37 16:10 16:41 17:12 17:45 18:17 18:48 19:18

Collège Mitterand 6:53 8:08 8:43 9:12 9:44 10:11 10:43 11:12 11:43 12:14 12:44 13:13 13:42 14:13 14:44 15:12 15:44 16:17 16:48 17:19 17:52 18:24 18:55 19:25

Toulouges 6:58 8:14 8:48 9:17 9:49 10:16 10:48 11:17 11:48 12:19 12:49 13:18 13:47 14:18 14:49 15:17 15:49 16:22 16:53 17:24 17:57 18:29 19:00 19:30

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Formation - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Route de Thuir 7:05 8:21 8:54 9:23 9:55 10:22 10:54 11:23 11:55 12:25 12:55 13:24 13:53 14:24 14:55 15:23 15:55 16:28 16:59 17:31 18:03 18:35 19:06 19:36

Panchot 7:09 8:25 8:58 9:26 9:58 10:26 10:58 11:27 11:59 12:29 12:59 13:28 13:57 14:28 14:59 15:27 15:59 16:32 17:03 17:35 18:07 18:39 19:10 19:40

Gare TGV 7:13 8:29 9:02 9:30 10:02 10:30 11:02 11:30 12:03 12:33 13:03 13:32 14:01 14:32 15:03 15:31 16:04 16:37 17:08 17:40 18:12 18:43 19:13 19:43

Catalogne (Point Chaud) 7:20 8:37 9:10 9:38 10:10 10:38 11:10 11:38 12:11 12:41 13:11 13:40 14:09 14:40 15:11 15:39 16:12 16:45 17:16 17:48 18:20 18:51 19:20 19:50

Castillet 7:23 8:40 9:13 9:41 10:13 10:42 11:14 11:42 12:15 12:44 13:14 13:43 14:13 14:44 15:15 15:43 16:16 16:49 17:20 17:52 18:23 18:54 19:23 19:53

Coquelicots 7:26 8:43 9:17 9:45 10:17 10:45 11:17 11:45 12:18 12:47 13:18 13:47 14:16 14:47 15:18 15:46 16:19 16:52 17:23 17:55 18:27 18:58 19:26 19:56

Parc des Expositions 7:29 8:46 9:19 9:47 10:19 10:48 11:20 11:48 12:21 12:50 13:21 13:50 14:19 14:50 15:21 15:49 16:22 16:55 17:26 17:58 18:30 19:01 19:29 19:59

Centre Commercial 7:35 8:52 9:25 9:53 10:25 10:54 11:26 11:54 12:27 12:56 13:27 13:55 14:24 14:55 15:27 15:55 16:28 17:01 17:32 18:04 18:35 19:06 19:34 20:04

Bompas - Salanque 7:43 8:56 9:32 9:57 10:29 10:58 11:34 11:58 12:31 13:00 13:35 13:59 14:28 15:00 15:34 15:59 16:33 17:06 17:40 18:09 18:40 19:11 19:39 20:12

Torreilles 7:59 - 9:50 - - - 11:52 - - - 13:52 - - - 15:52 - - - 17:58 - - - - 20:29

Torreilles Plage 8:01 - 9:51 - - - 11:50 - - - 13:50 - - - 15:51 - - - 17:58 - - - - 20:27

Torreilles Plage  >>  21 min  >>  Bompas - Salanque  >>  26 min  >>  Gare TGV  >>  13 min  >>  Toulouges  > 
>  12 min  >>  Canohès

Canohès  >>  12 min  >>  Toulouges  >>  13 min  >>  Gare TGV  >>  28 min  >>  Bompas - Salanque  > 
>  18 min  >>  Torreilles Plage
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 Dimanches et jours fériés

Torreilles Plage - - - 11:40 - - - 14:39 - - - 17:38 -

Torreilles - - - 11:47 - - - 14:46 - - - 17:46 -

Bompas - Salanque 9:02 10:02 11:02 11:57 12:02 13:02 14:02 14:57 15:02 16:02 17:02 17:57 18:02

Centre Commercial 9:05 10:05 11:05 - 12:05 13:05 14:05 - 15:05 16:05 17:05 - 18:05

Parc des Expositions 9:10 10:10 11:10 - 12:10 13:10 14:10 - 15:10 16:10 17:10 - 18:10

Coquelicots 9:13 10:13 11:13 - 12:13 13:13 14:13 - 15:13 16:13 17:13 - 18:13

Vauban 9:18 10:18 11:18 - 12:18 13:18 14:18 - 15:18 16:18 17:18 - 18:18

Catalogne (Brasserie) 9:20 10:20 11:20 - 12:20 13:20 14:20 - 15:20 16:20 17:20 - 18:20

Gare TGV 9:25 10:25 11:25 - 12:25 13:25 14:25 - 15:25 16:25 17:25 - 18:25

Panchot 9:28 10:28 11:28 - 12:28 13:28 14:28 - 15:28 16:28 17:28 - 18:28

Route de Thuir 9:31 10:31 11:31 - 12:31 13:31 14:31 - 15:31 16:31 17:31 - 18:31

Formation - - - - - - - - - - - - -

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - -

Toulouges 9:37 10:37 11:37 - 12:37 13:37 14:37 - 15:37 16:37 17:37 - 18:37

Collège Mitterand 9:42 10:42 11:42 - 12:42 13:42 14:42 - 15:42 16:42 17:42 - 18:42

Canohès 9:49 10:49 11:49 - 12:49 13:49 14:49 - 15:49 16:49 17:49 - 18:49

Canohès 9:02 10:02 - 11:02 12:02 - 13:02 14:01 - 15:01 16:01 - 17:01 18:01

Collège Mitterand 9:08 10:08 - 11:08 12:08 - 13:08 14:08 - 15:08 16:08 - 17:08 18:08

Toulouges 9:12 10:12 - 11:12 12:12 - 13:12 14:12 - 15:12 16:12 - 17:12 18:12

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - - -

Formation - - - - - - - - - - - - - -

Route de Thuir 9:18 10:18 - 11:18 12:18 - 13:18 14:18 - 15:18 16:18 - 17:18 18:18

Panchot 9:21 10:21 - 11:21 12:21 - 13:21 14:21 - 15:21 16:21 - 17:21 18:21

Gare TGV 9:23 10:23 - 11:23 12:23 - 13:23 14:23 - 15:23 16:23 - 17:23 18:23

Catalogne (Point Chaud) 9:30 10:30 - 11:30 12:30 - 13:30 14:30 - 15:30 16:30 - 17:30 18:30

Castillet 9:33 10:33 - 11:33 12:33 - 13:33 14:33 - 15:33 16:33 - 17:33 18:33

Coquelicots 9:37 10:37 - 11:37 12:37 - 13:37 14:37 - 15:37 16:37 - 17:37 18:37

Parc des Expositions 9:40 10:40 - 11:40 12:40 - 13:40 14:40 - 15:40 16:40 - 17:40 18:40

Bompas - Salanque 9:47 10:47 10:52 11:47 12:48 12:53 13:48 14:47 14:52 15:47 16:47 16:52 17:47 18:47

Torreilles - - 11:01 - - 13:02 - - 15:01 - - 17:01 - -

Torreilles Plage - - 11:10 - - 13:11 - - 15:10 - - 17:10 - -

Torreilles Plage  >>  18 min  >>  Bompas - Salanque  >>  23 min  >>  Gare TGV  >>  12 min  >>  Toulouges  >>  12 min  >>  Canohès

Canohès  >>  10 min  >>  Toulouges  >>  11 min  >> Gare TGV  >>  24 min  >>  Bompas - Salanque  >>  18 min  >>  Torreilles Plage

Voyage effectué uniquement  
en Transport Sur Réservation.  
Pour être réalisé,  
il suffit d’appeler le  

0 800 800 370 Service & appel gratuits   
au plus tard la veille du 
déplacement, avant 19h30.

Horaires valables à partir du dimanche 5 octobre 2025 inclus

Horaires valables du dimanche 8 septembre au dimanche 29 septembre inclus

Torreilles Plage 8:00 9:25 10:50 12:50 14:15 15:40 17:05 18:30

Torreilles 8:07 9:32 10:57 12:57 14:22 15:47 17:13 18:38

Bompas - Salanque 8:17 9:42 11:07 13:07 14:33 15:58 17:24 18:49

Centre Commercial 8:20 9:45 11:10 13:10 14:36 16:01 17:27 18:52

Parc des Expositions 8:25 9:50 11:15 13:15 14:41 16:06 17:32 18:57

Coquelicots 8:28 9:53 11:18 13:18 14:44 16:09 17:35 19:00

Vauban 8:33 9:58 11:23 13:23 14:49 16:14 17:40 19:05

Catalogne (Brasserie) 8:35 10:00 11:25 13:25 14:51 16:16 17:42 19:07

Gare TGV 8:40 10:05 11:30 13:30 14:56 16:21 17:47 19:12

Panchot 8:43 10:08 11:33 13:33 14:59 16:24 17:50 19:15

Route de Thuir 8:46 10:11 11:36 13:36 15:02 16:27 17:53 19:17

Formation - - - - - - - -

Mas Puig-Sec - - - - - - - -

Toulouges 8:52 10:17 11:42 13:42 15:08 16:33 17:59 19:23

Collège Mitterrand 8:57 10:22 11:47 13:47 15:13 16:38 18:04 19:28

Canohès 9:04 10:29 11:54 13:54 15:20 16:45 18:11 19:35

Canohès 9:25 10:50 12:15 14:15 15:40 17:05 18:30

Collège Mitterrand 9:31 10:56 12:21 14:22 15:47 17:12 18:37

Toulouges 9:35 11:00 12:25 14:26 15:51 17:16 18:41

Mas Puig-Sec - - - - - - -

Formation - - - - - - -

Route de Thuir 9:41 11:06 12:31 14:32 15:57 17:22 18:47

Panchot 9:44 11:09 12:34 14:35 16:00 17:25 18:50

Gare TGV 9:46 11:11 12:36 14:37 16:02 17:27 18:52

Catalogne (Point Chaud) 9:53 11:18 12:43 14:44 16:09 17:34 18:59

Castillet 9:56 11:21 12:46 14:47 16:12 17:37 19:02

Coquelicots 10:00 11:25 12:50 14:51 16:16 17:41 19:06

Parc des Expositions 10:03 11:28 12:53 14:54 16:19 17:44 19:09

Centre Commercial 10:07 11:32 12:58 14:58 16:23 17:48 19:13

Bompas - Salanque 10:13 11:38 13:04 15:04 16:29 17:54 19:19

Torreilles 10:22 11:47 13:13 15:13 16:38 18:03 19:28

Torreilles Plage 10:31 11:56 13:22 15:22 16:47 18:12 19:37

Torreilles Plage  >>  18 min  >>  Bompas - Salanque  > 
>  23 min  >>  Gare TGV  >>  12 min  >>  Toulouges  > 
>  12 min  >>  Canohès

Canohès  >>  11 min  >>  Toulouges  >>  11 min  > 
>  Gare TGV  >>  27 min  >>  Bompas - Salanque  > 
>  18 min  >>  Torreilles Plage


